2021 年 9月 24日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 経営管理本部長 田口 康弘

 （TEL 03-6262-8400）

大型受注に関するお知らせ

当社は、主力製品である「SX-Meister」に関する大型案件を受注しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．今回の受注について

今回受注しました「SX-Meister」は、半導体や FPD（Flat Panel Display）等の先端電子デバイスを設計するための

CAD ソフトウェアです。前身の「α-SX」からの累積では、優に 5 千ライセンス越える販売実績があり、今現在もお客様

のニーズや電子デバイスの進歩に歩調を合わせて、進化を続けている製品です。

当社はかねてより、「SX-Meister」に関して海外企業と商談を進めてまいりましたが、この度各種条件に関して合意

に達したことにより受注した次第であります。

２．受注内容

受注先   ： 海外企業

受注製品 ： SX-Meister Ismo、Asca 等

受注金額 ： 約７億９千万円

受注期間 ： ５年間

売上計上方法 ： ５年に渡る期間按分

３．業績見通しへの影響

 今回の大型受注による 2022 年３月期の業績に与える影響は、現在他の商談等の進行状況を勘案しながら算出中

であります。開示すべき事項が判明した場合には、速やかに開示いたします。

以上